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Mocowanie na kierownicę Vacuum
FLEX

Cena 98,00 zł

Numer katalogowy VB-0000C

Kod EAN 4251207404061

Opis produktu
Elastyczny i wszechstronny

Mocowanie na kierownicy VACUUM Flex to genialnie proste rozwiązanie dla każdego, kto chce mieć swój smartfon bezpiecznie w polu widzenia
podczas jazdy na rowerze. Dzięki połączeniu siły magnetycznej i ssania urządzenie pozostaje mocno przymocowane do kierownicy, a
jednocześnie można je łatwo obsługiwać, zwalniać i ponownie zabezpieczać jedną ręką.

Uchwyt do smartfona można zainstalować w kilku prostych krokach i bez użycia narzędzi. Pozwala to na elastyczne mocowanie smartfona do
różnych kierownic ale nie tylko. Podstawa kierownicy VACUUM FLEX nadaje się również do mocowania do hulajnóg i wózków dziecięcych, a
także wszędzie tam gdzie mamy okrągłe rurki o przekroju do 40mm.

Proste i mocne

Telefon można łatwo podłączyć do bazy za pomocą prowadnicy magnetycznej. Chwyt jest dodatkowo zabezpieczany siłą przyssawki poprzez
podciśnienie. Centrowanie smartfona zapewnia siła magnetyczna – tak więc nie ma możliwości złego zamocowania telefonu. Smartfon jest
łatwo demontowalny po przesunięciu dźwigni z boku bazy FLEX.

 

Bezpieczny i praktyczny

Dzięki genialnie prostemu połączeniu siły magnetycznej i podciśnienia smartfon można obsługiwać jedną ręką i obracać o 360°, a mechanizm
zapadkowy zapobiega obracaniu się.

Oprócz mocowania na kierownicę, magnetyczny system wymaga etui z odpowiednim magnesem. Do kompletu wystarczy dokupić w zależności
od upodobań: ultracienkie etui na smartfona, uniwersalną naklejkę z wbudowanym magnesem na smartfon, lub uniwersalnemu
wodoodpornemu etui na smartfona.

 

Cechy:

· do montażu na kierownicy

· maksymalna średnica montażu 40mm

· brak ingerencji w elektronikę

· pasuje do wszystkich obudów VACUUM

 

Zestaw zawiera:

VACUUM mocowanie na kierownicy FLEX (Elastyczny zacisk z pokrętłem regulacyjnym)
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